
3.50

3.50

3.50

EAU 

SOFT /  EAU PETILLANTE

BIÈRE ARTISANALE

2.00

2.50

5.00

BRIOCHE PERDUE

BROWNIE CHOCOLAT NOIX

RIZ AU LAIT

B O I S S O N SD E S S E R T S

B A R Q U E T T EB U R G E R  

OU

BŒUF 

POULET

PORC

BŒUF 

POULET

PORC

 FRITES MAISON  /  POÊLÉE DE LÉGUMES+  G A R N I T U R E

 BBQ  /  WHITE ALABAMA /   CHIMICHURRI /  MOUTARDE AU MIEL /  BAZZ+  S A U C E

M E N U  P X M E N U  G R I Z Z L Y

BARQUETTE 2 VIANDES MIXTES

+ 2 GARNITURES + 1  BOISSON 

18.50+4.00

BURGER OU BARQUETTE 

+ BOISSON + DESSERT

15.00

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

https://fr.wikipedia.org/wiki/Bi%C3%A8re
https://www.marmiton.org/recettes/recette_poelee-de-courgette_25061.aspx
https://www.marmiton.org/recettes/recette_poelee-de-courgette_25061.aspx

